

Фізична особа-підприємець Мунтянов Родіон Олександрович, який діє на підставі Виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб підприємців (далі - Постачальник) з однієї сторони, та

Комунальне некомерційне підприємство "Центр первинної медико-санітарної допомоги №6", в особі директора Літвінова Віталія Вікторовича, який діє на підставі Статуту (далі - Покупець), з іншої сторони, разом - Сторони, уклали цей договір про таке (далі - Договір).

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Постачальник зобов'язується поставити Покупцю товар за кодом ДК 021:2015: 44160000-9 «Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тьюбіни та супутні вироби», а Покупець прийняти і оплатити такий Товар в порядку та на умовах, визначених цим Договором.

1.2. Найменування, асортимент, кількість та ціна Товару, що поставляється згідно з цим Договором, визначені у Специфікації (Додаток № 1 до цього Договору) (далі - Специфікація), яка є його невід'ємною частиною.

1.3. Обсяги закупівлі Товару можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків Покупця та виробничої необхідності.

2. УМОВИ ПОСТАЧАННЯ І ЦІНА ПРОДУКЦІЇ

2.1. Постачальник відвантажує Товар на склад Покупця протягом 3 днів з моменту надходження заявки Покупця. Сторони можуть передбачити інший порядок відвантаження Товару.

2.2. Товар поставляється в кількості й асортименті, погоджених сторонами в заявці на Товар.

2.3. Право власності на Товар переходять від Постачальника до Покупця з моменту підписання накладної на Товар.

3. ЯКІСТЬ І КІЛЬКІСТЬ ТОВАРУ

3.1. Якість Товару повинна відповідати всім державним стандартам і технічним умовам згідно діючого законодавства України для товарів даного типу.

3.2. Постачальник зобов'язаний у момент передачі Товару надати в розпорядження Покупця оригінали або завірнені Постачальником копії документів, що засвідчують відповідність Товару вимогам стандарту або технічних умов відповідно до діючого законодавства України.

3.3. Кількість кожної партії Товару узгоджується в заявці на постачання Товару і вказується в накладних на Товар.

3.4. Неякісний Товар підлягає заміні Постачальником.

3.5. Товар підлягає обов'язковому маркуванню відповідно до вимог стандарту або технічних умов.

3.6. Товар упаковується в тару у відповідності вимогам відповідних стандартів або технічних умов.

4. ЦІНА ДОГОВОРУ Й УМОВИ РОЗРАХУНКУ

4.1. Сума договору становить 3 267 грн 20 коп. (Три тисячі двісті шістьдесят сім гривень 20 коп.) грн. без ПДВ. Ціна за одиницю Товару зазначена у Специфікації.

4.2. Покупець здійснює оплату за фактично поставлений товар шляхом прямого банківського переказу грошових коштів на поточний рахунок Постачальника у безготівковій формі протягом 7(семи) банківських днів з дня підписання видаткової накладної.

4.3. Розрахунки здійснюються у національній валюті України.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

5.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законодавством України та цим Договором.

5.2. У випадку невиконання або неналежного виконання Постачальником своїх обов'язків (крім обставин непереборної сили), він зобов'язаний компенсувати збитки Покупця, що виникнуть у зв'язку з цим. Розмір збитків визначається у відповідності до чинного законодавства України.

5.3. У випадку прострочення оплати Покупцем поставленого товару останній сплачує Постачальнику пеню в розмірі 0,5%, але не більш подвійної облікової ставки НБУ, за кожний день прострочення оплати Товару.

5.4. У випадку прострочення постачання Товару Постачальником останній сплачує Покупцеві пеню в розмірі 0,5%, але не більш подвійної облікової ставки НБУ, за кожний день прострочення постачання товару.

6. ФОРС – МАЖОР

6.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили (форс-мажору), які не існували під час укладання цього Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

6.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили (форс-мажору), повинна не пізніше ніж протягом 5 (п'яти) робочих днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі та не пізніше, ніж протягом 10-ти робочих днів з моменту їх виникнення, надати докази існування обставин непереборної сили.

6.3. У разі ненадання доказів виникнення обставин непереборної сили в строки, встановлені п. 9.2 Договору, Сторони погодили, що такі обставини не є обставинами непереборної сили.

6.4. Доказом виникнення обставин непереборної сили (форс-мажору) та строку їх дії є відповідні документи, які видаються регіональним відділенням Торгово-промислової палати України або іншим компетентним органом. Неповідомлення або невчасне повідомлення позбавляє Сторону права посилається на будь-яке вищезгадане як на підставу, звільнення від відповідальності за невиконання зобов'язань

6.5. У разі коли строк дії обставин непереборної сили (форс-мажору) продовжується більше ніж 14 робочих днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

7. ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

7.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

7.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку відповідно до законодавства України.

8. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

8.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання Сторонами та діє до 31 грудня 2022 року, а в частині фінансових зобов'язань – до їх повного виконання.

8.2. Закінчення строку дії Договору не звільняє Сторони від виконання взятих зобов'язань за цим Договором.

9. ІНШІ УМОВИ ДОГОВОРУ

8.1. Умови цього Договору можуть бути змінені за згодою Сторін з обов'язковим укладанням додаткової угоди до цього Договору.

8.2. Додаткові угоди та додатки до цього Договору мають юридичну силу і є невід'ємною частиною Договору, якщо вони зроблені в письмовій формі і підписані уповноваженими представниками Сторін.

8.3. У випадках, не передбачених Договором, сторони керуються чинним законодавством України

8.4. Договір складений у двох екземплярах українською мовою, по одному екземпляру для кожної зі Сторін, що мають однакову силу.

9. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ СТОРІН

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ФО-П Мунтянов Р.О.

Адреса: 69083, м. Запоріжжя

вул. Музична, 85

ІПН 2975424176

р/р UA523003460000026000013765901

в ПАТ «АЛЬФА-БАНК» МФО 300346

тел: (067) 614 74 85



Мунтянов Р.О.

ПОКУПЕЦЬ:

КНП «ЦПМСД №6»

Адреса: 69104, м. Запоріжжя

вул. Чумаченка, 21

Код за ЄДРПОУ 38969678

р/р UA523204780000026002924864980

в ПАТ «АБ-УКРАЇНА» МФО 320478

тел: (0612) 764-85-41



Директор

Віталій ЛІТВИНОВ

Додаток
до договору № 22/08/236
від 22.08. 08. 2022р

Специфікація

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна	Сума
1	Трійник 110/50*90 Європласт	шт.	2,00	60,00	120,00
2	Колено D50*90* Європласт	шт.	3,00	22,00	66,00
3	Труба D50 315мм Європласт	шт.	1,00	54,00	54,00
4	Труба D110 500мм	шт.	1,00	80,00	80,00
5	Коліно D110*90* Європласт	шт.	1,00	55,00	55,00
6	Ревізія 100 Європласт	шт.	1,00	87,00	87,00
7	Кут STR 20*90* водопровід пласт	шт.	20,00	6,50	130,00
8	Кут STR 20*45* водопровід	шт.	8,00	6,50	52,00
9	Заглушка 20 люпласт	шт.	4,00	4,80	19,20
10	Трійник STR 20	шт.	4,00	9,00	36,00
11	Муфта MP3 20*1/2 різьбою	шт.	3,00	38,00	114,00
12	Труба 20x3,4 PN-20 FADO ПП	м.	4,00	32,00	128,00
13	Труба м/п "SS" лазер 16	м.	20,00	32,00	640,00
16	Муфта 16x1/2H М.П Рехаl	шт.	3,00	49,00	147,00
17	Угол 16x1/2H М.П	шт.	1,00	49,00	49,00
18	Тройник ЛТ 1/2 ННН	шт.	2,00	45,00	90,00
19	Удлинитель ЛТ 30 желт	шт.	1,00	30,00	30,00
20	Кран кульовий 1/2 ВЗ водопровід	шт.	4,00	85,00	340,00
21	Муфта 1/2 ЛТ	шт.	2,00	35,00	70,00
24	Заглушка ЛТ внутр 1/2	шт.	4,00	25,00	100,00
25	Прокладка гумова 1/2	шт.	2,00	0,50	1,00
26	крючек-L 10x100	шт.	2,00	12,00	24,00
27	Угол ЛТ 1/2 ВН	шт.	3,00	55,00	165,00
28	Муфта 16x1/2В М.П	шт.	7,00	50,00	350,00
29	Тройник ЛТ 1/2 ВЗ3	шт.	2,00	45,00	90,00
30	Трійник ЛТ 1/2 ВЗ3	шт.	4,00	50,00	200,00
31	Кріплення для м/п труби 16	шт.	20,00	1,50	30,00
Всього					3 267,20
БЕЗ ПДВ					

Всього на суму:

Три тисячі двісті шістдесят сім грн. 20 коп.
Без ПДВ.

Постачальник

ФО-П Мунтянов Родіон Олександрович

69083, м.Запоріжжя, вул.Музична,85
Код ЄДРПОУ 2975424176, тел.
Р/с UA523003460000026000013765901
в ПАТ "АЛЬФА-БАНК" МФО 300346
ІПН 2975424176,



Покупець

КНП "ЦПМСД №6 "

69104, м.Запоріжжя, вул. Чумаченка,21
Код ЄДРПОУ 38969678
р/р UA523204780000026002924864980
в ПАТ АБ "УКРГАЗБАНК" МФО 320478
ІПН 389696708277
тел. +380617648541, e-mail: 962535t@ukr.net

